
    

 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

 

 

DETERMINA DG N 3 DEL 17.04.2023 

OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA SELEZIONE AVVISO PUBBLICO SELEZIONE ADDETTO INFO 

POINT COMUNALI 

 

Il Direttore Generale 

In attuazione delle direttive del CdA della Fondazione Pula Cultura Diffusa 

 

PREMESSO che con il verbale n. 5 del 05.05.2023  del Consiglio di amministrazione della FPC è stato 

deliberato lo schema di avviso pubblico di selezione per 1 addetto all’Info Point Comunale; 

PRESO ATTO che, la scadenza prevista nell’avviso era stabilita per le ore 13:00 del 17.04.2023;  

ATTESO che  si rende necessario garantire maggiore visibilità all’avviso al fine di consentire una maggiore 

partecipazione; 

DETERMINA 

Di provvedere alla proroga della scadenza  dell’avviso pubblico di selezione  per  1 addetto all’Info Point 

Comunale; 

Di stabilire che il termine per la presentazione delle domande è previsto per le ore 13:00 del 21.04.2023; 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

		2023-04-17T16:15:12+0000
	PILI CLARA




